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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2017-373

DEMANDANTE CARLOS RAFAEL CONTRERAS GAMARRA

DEMANDADO RICARDO AUGUSTO GOMEZ M

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo})-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LiQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2017-05-26 2017-05-26 1 33,50  150.000.000,00 150.000.000,00 118.770,49 150.118.770,49 0,00 118.770,49 150.118.770.49 0,00 0,00 0,00

2017-05-27 2017-05-31 5 33,50 0,00 150.000.000,00 593.852,46 150.593.852,46 0,00 712.622,95 150.712.622,95 0,00 0,00 0,00

2017-06-01 2017.06-30 30 33,50 0,00 150.000.000,00 3.563.114,76 153.563.114,76 0,00 4.275.737,71 154.275.737,71 0,00 0,00 0,00

201707-01 2017-07-31 31 32,97 0,00 150.000.000,00 3.631.645,07 153.631.645,07 0,00 7.907.382,78 157.807.382,78 0,00 . 0,00 0,00

2017-08-01 2017-08-31 31 32,97 0,00 150.000.000,00 3.631.645,07 153.631.645,07 0,00 11.539.027,85 161.539.027,85 0,00 0,00 0,00

2017-09-01 2017-09-30 30 32,97 0,00 150.000.000,00 3.514.495,23 153.514.495,23 0,00 15.053.523,08 165.053.523,08 0,00 0,00 0,00

2017-10-01 2017-10-31 31 31,73 0,00 150.000.000,00 3.511.708,83 153.511.708,83 0,00 18.565.231,91 168.565.231,91 0,00 0.00 0,00
2017-11-01 2017-11-30 30 31,44 0,00 150.000.000,00 3.371.704,43 153.371.704,43 0,00 21.936.936,34 171.936.936,34 0,00 0,00 0,00
2017-12-01 2017-12-31 31 31,16 0,00 150.000.000,00 3.456.420,52 153.456.420,52 0,00 25.393.356,86 175.393.356,86 0,00 0,00 0,00
2018-01-01 2018-01-31 31 31,04 0,00 150.000.000,00 3.444.750,36 153.444.750,36 0,00 28.838.107,22 178.838.107 22 0,00 0,00 0,00
2018-02-01 2018-02-28 28 31,52 0,00 150.000.000,00 3.153.493,01 153.153.493,01 0,00 31.991.600,23 181.991.600,23 0,00 0,00 0,00
2018-03-01 2018-03-15 15 31,02 0,00 150.000.000,00 1.666.108,46 151.666.108,48 0,00 33.657.708,70 183.657.708,70 0,00 0,00 0,00
2018-03-16 2018-03-16 1 31,02 0,00 150.000.000,00 111.073,90 150.111.073,90 0,00 33,768.782,59 183.768.782,59 0,00 0,00 0,00
2018-03-16 2018-03-16 0 31,02 0,00 130.768.782,59 0,00 130.768.782,59 53.000.000,00 0,00 130.768.782,59 0,00 33.768.782,59 19.231.217,41
2018-03-17 2018-03-31 15 31,02 0,00 130.768.782,59 1.452.499,84 132.221.282,43 0,00 1.452.499,84 132.221.282,43 0,00 0,00 0,00
2018-04-01 2018-04-30 30 30,72 0,00 130.768.782,59 2.880.343,02 133.649.125,61 0,00 4.332.842,86 135.101.625,45 0,00 0,00 0,00
2018-05-01 2018-05-31 31 30,66 0,00 130.768.782,59 2.971.251,77 133.740.034,37 0,00 7.304.094,63 138.072.877,22 0,00 0,00 0,00
2018-06-01 2018-06-05 5 30,42 0,00 130.768.782,59 475.938,32 131.244.720,91 0,00 7.780.032,95 138.548.815,54 0,00 ' 0,00 0,00
2018-06-06 2018-06-06 1 30,42 0,00 130.768.782,59 95.187,66 130.863.970,26 0,00 7.875.220,61 138.644.003,21 0,00 0,00 0,00 |
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2017-373
DEMANDANTE CARLOS RAFAEL CONTRERAS GAMARRA
DEMANDADO RICARDO AUGUSTO GOMEZ M
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LlQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2018-06-06 2018-06-06 0 30,42 0.00 130.644.003,21 0,00 130.644.003,21 8.000.000,00 0,00 130.644.003,21 0,00 7.875.220,61 124.779,39
2018-06-07 2018-06-30 24 30,42 0,00 130.644.003,21 2.282.324,06 132.926.327,27 0,00 2.282.324,06 132.926.327,27 0,00 0,00 0,00
2018-07-01 2018-07-29 29 30,05 0,00 130.644.003,21 2.727.897,90 133.371.901,10 0,00 5.010.221,96 135.654.225,17 0,00 0,00 0,00
2018-07-30 2018-07-30 1 30,05 0,00 130.644.003,21 94.065,44 130.738.068,65 0,00 5.104.287,40 135.748.290,61 0,00 0,00 0,00
2018-07-30 2018-07-30 0 30,05 0,00 130.644.003,21 0,00 130.644.003,21 5.000.000,00 104.287,40 130.748.290,61 0.00 5.000.000,00 0,00
2018-07-31 2018-07-31 1 30,05 0,00 130.644.003,21 94.065,44 130.738.068,65 0,00 198.352,85 130.842.356,06 0,00 0,00 0,00
2018-08-01 2018-08-31 31 29,91 0,00 130.644.003,21 2.904.495,95  133.548.499,15 0,00 3.102.848,80 133.746.852,00 0,00 0,00 0,00
2018-09-01 2018-09-30 30 29,72 0,00 130.644.003,21 2.794.660,97 133.438.664,17 0,00 5.897.509,76 136.541.512,97 0,00 0,00 0,00
2018-10-01 2018-10-31 31 29,45 0,00 130.644.003,21 2.864.680,10 133.508.683,31 0,00 8.762.189,86 139.406.193,07 0,00 0,00 0,00
2018-11-02 2018-11-02 1 29,24 0,00 130.644.003,21 91.827,48 130.735.830,69 0,00 8.854.017,34 139.498.020,55 0,00 0,00 0,00 ’
2018-11-02 2018-11-02 0 29,24 0,00 109.498.020,55 0,00 109.498.020,55 30.000.000,00 0,00 109.498.020,55 0,00 8.854.017,34 21.145.982,66
2018-11-03 2018-11-30 28 29,24 0,00 109.498.020,55 2.155.001,09 111.653.021,64 0,00 2.155.001,09 111.653.021,64 0,00 0,00 0,00
2018-12-01 2018-12-31 31 29,10 0,00 109.498.020,55 2.376.167,50 111.874.188,05 0,00 4.531.168,59 114.029.189,14 0,00 0,00 0,00
2019-01-01 2019-01-31 31 28,74 0,00 109.498.020,55 2.350.180,26 111.848.200,81 0,00 6.881.348,84 116.379.369,39 0,00 0,00 0,00
2019-02-01 2019-02-28 28 29,55 0,00 109.498.020,55 2.175.464,58 111.673.485,13 0,00 9.056.813,43 118.554.833,98 0,00 0,00 0,00
2019-03-01 2019-03-31 31 29,06 0,00 109.498.020,55 2.372.923,03 111.870.943,58 0,00 11.429.736,45 120.927.757,00 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 109.498.020,55 2.291.141,72 111.789.162,27 0,00 13.720.878,17 123.218.898,72 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-31 31 29,01 0,00 109.498.020,55 2.369.677,47 111.867.698,02 0,00 16.090.555,64 125.588.576,19 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 109.498.020,55 2.289.046,71 111.787.067,26 0,00 18.379.602,36 127.877.622,91 0,00 0,00 0,00 .
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TIPO Liquidacién de intereses moratorios
PROCESO 2017-373
DEMANDANTE CARLOS RAFAEL CONTRERAS GAMARRA
DEMANDADO RICARDO AUGUSTO GOMEZ M
TASA APLICADA ((1+TasakEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 109.498.020,55 2.363.182,92 111.861.203.47 0,00 20.742.785,28 130.240.805,83 0,00 0,00 - 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 109.498.020,55 2.367.513,11 111.865.533,66 0,00 23.110.298,39 132.608.318,94 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 109.498.020,55 2.291.141,72 111.789.162,27 0,00 25.401.440,11 134.899.460,66 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 108.498.020,55 2.343.672,13 111.841.692,68 0,00 27.745.112,24 137.243.132,79 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 109.498.020,55 2.260.716,37 111.758.736,92 0,00 30.005.828,61 139.503.849,16 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 109.498.020,55 2.323.033,06 111.821.053,61 0,00 32.328.861,67 141.826.882,22 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 109.498.020,55 2.307.796,07 111.805.816,62 0,00 34.636.657,74 144.134.678,29 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-13 13 28,59 0,00 109.498.020,55 981.009,73 110.479.030,28 0,00 35.617.667.47 145.115.688,02 0,00 0.00 0,00
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TIPO Liguidacion de intereses moratorios

PROCESO 2017-373

DEMANDANTE CARLOS RAFAEL CONTRERAS GAMARRA
DEMANDADO RICARDC AUGUSTO GOMEZ M

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL - $109.498.020,55
SALDO INTERESES $35.617.667,47

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00

SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00

SALDO SANCIONES ) $0,00

VALOR 1 $5.883.032,00
SALDO VALOR 1 $5.883.032,00
VALOR 2 $0,00

SALDO VALOR 2 $0,00

VALOR 3 $0,00

SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $150.998.720,02

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $96.000.000,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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Doctora:

JANETH JAZMINA BRITTO RIVERO

Juez Cuarenta y Uno (41) Civil de Circuito de Bogota D.C.
E. S. D.

CLASE : PROCESO EJECUTIVO No. 2017 0037300
DEMANDANTE: CARLOS RAFAEL CONTRERAS GAMARRA.
DEMANDADO : RICARDO AUGUSTO GOMEZ MANCERA

Luisa Victoria Gémez Castro, mayor de edad, vecina de la ciudad de Bogota, D.C., identificada
civil y profesionalmente como aparece al pie de mi rubrica, actuando en calidad de apoderado judicial
del extremo actor, con el debido y acostumbrado respeto concurro a su Despacho con el fin de dar
cumplimiento al auto sin fecha porque no se deja visualizar en el estado electrénico por medio del
cual negd la liquidacion presentada el dia 13 de febrero de 2020, en consecuencia adjunto a la
presente una nueva liquidacién subsanando las observaciones realizadas por su Despacho.

Anexo: Lo enunciado.

Atentamente,
o 4& A
LUISA VICTORIA GOMEZ CASTRO A ‘«\

C.C No. 52.385.476 de Bogota
T.P No. 117.314 del C.S. de la J.
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